
  
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24 

Московского района  Санкт-Петербурга                                                                                            
г. Санкт-Петербург, внутригородская территория города федерального значения муниципальный 

округ Гагаринское, проспект Витебский, дом 41, корпус 5, литера А 

тел. (812) 379-00-87, е-mail: ds24msk@obr.gov.spb.ru 

 

ПРИКАЗ 

19.09.2023                                                                                                                            № 66 

Об утверждении индивидуального плана работы педагога-наставника                                     

с наставляемым педагогом. 

На основании Закона РФ № 273 – ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании                             

в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О системе (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 24 Московского района Санкт – Петербурга» 

в целях обеспечения непрерывного профессионального роста и профессионального 

самоопределения педагогических работников, самореализации и закрепления их                                  

в профессии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1.индивидуальный план работы педагога-наставника,  Грибовской Елены 

Анатольевны с наставляемым педагогом, Капустиной Татьяной Викторовной; 

1.2. индивидуальный план работы педагога-наставника, Кузьмичевой Ирины 

Александровны с наставляемым педагогом, Свист Юлией Владимировной; 

1.3. индивидуальный план работы педагога-наставника, Окуньковой Татьяны 

Викторовны, с наставляемым педагогом, Цветковой Еленой  Геннадьевной; 

1.4. индивидуальный план работы педагога-наставника, Даниловой Галины 

Викторовны, с наставляемым педагогом, Чернышовой Анной Валентиновной; 

1.5. индивидуальный план работы педагога-наставника, Сагадеевой Натальи 

Геннадьевны, с наставляемым педагогом, Исаковой Таисией Андреевной; 

1.6.индивидуальный план работы педагога-наставника, Петровой Юлии Юрьевны,                   

с наставляемым педагогом, Бадика Мариной Сергеевной. 

 

2. Контроль за деятельностью группы наставников возложить на старшего воспитателя, 

А.М.Хубиеву. 

Срок: 2023 - 2024 учебный год 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 24 ________________ Е.В.Должикова 

 

С приказом ознакомлена: 

19.09.2023 ____________ Хубиева А.М. 

mailto:ds24msk@obr.gov.spb.ru

		2023-12-06T14:07:12+0300
	Заведующий Должикова Е.В.




